Dipartimento di Fisica

Determina n. 151 del 19/07/2019

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

- Visto l'art. 24 del Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità e la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2017;
- Visto che la Prof.ssa Roberta Sparvoli ha rappresentato l'esigenza di acquisire la fornitura di Engineering Unit EMI Filter Ecrim Power per le esigenze del progetto ASI LIMADOU 2 da utilizzare presso il Dipartimento di Fisica dell'Università di Roma "Tor Vergata";
- Considerato che ricorrono i presupposti di cui all'art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e smi per la procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara e più esattamente:
- la concorrenza è assente per motivi tecnici come si dichiarato nel Confidentiality Agreement stipulato tra la ditta italiana Sematron e la ditta Ecrim per la distribuzione dei prodotti, allegato alla presente;
- Visto che il bene non è presente in nessuna delle Convenzioni Consip attive;
- Valutata dal RUP la congruità del prezzo offerto per l'affidamento in parola;
- Constatato che l'acquisizione dei beni/servizi in oggetto rientra nei limiti di spesa di competenza del Dipartimento di Fisica;
- Vista la disponibilità finanziaria;

DETERMINA

- per le motivaz Ditta SEMAT un importo pari	TRON ITAL	IA S.r.l. la	fornitura d	di Engin	eering Unit	EMI Filter	Ecrim Pov	
L'ammontare F81I16000040	_del piano	dei con	ti dell'		SparvoliR	" 18ASI-LIM		COEP CUP
- di nominare,	quale Respo	onsabile uni	co (RUP)	del pre	sente proce	dimento, La	a Prof.ssa F	Roberta

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

UNIVERSITA' DI ROMA "Tor Vergata"

DIPARTIMENTO DI FISICA

il Segretario Amministrativo

Dott.ssa Liù M. Catena

Sparvoli;

DIPARTIMENTO DI FISICA Il Direttore Prof. Rasquale Mazzotta

UNIVERSITA DI ROMA "Tor Vegata"